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Wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: postępowania na „Opracowanie inwentaryzacji majątku Spółki, oszacowanie wartości 

majątku spółki i oszacowanie wartości rynkowej wszystkich udziałów z rozbiciem na 

poszczególnych wspólników”. 

 

Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w związku 

ze złożeniem przez oferenta pytań dotyczących przedmiotu zamówienia informuje: 

 
Pytanie 1 

Czy aktualnie spółka posiada akcje lub udziały w innych spółkach, jeśli tak to prosimy o podanie w 

jakich podmiotach i jaki procent akcji/udziałów posiada? 

Odpowiedź : 

Nie 

 

Pytanie 2 

Czy Spółka posiada WNiP w postaci patentów, licencji, znaków towarowych/marki, jeśli tak to prosimy 

o informację ile i jakie to są? 

Odpowiedź : 

Nie 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający posiada aktualne dokumenty typu strategia rozwoju, plan rozwoju, prognozy 

finansowe, które zatwierdzone są przez Zarząd Spółki? Jeśli tak to z jakiej daty są te dokumenty? Jest 

to istotne ze względu na konieczność wykonania wyceny Spółki metodą dochodową. 

Odpowiedź : 

Nie 

 

Pytanie 4 

Jeśli po analizie ekonomiczno - finansowej Spółki okaże się, że nie ma możliwości wykonania wyceny 

metodą dochodową czy Zamawiający w ramach podpisanej umowy i ustalonej kwoty będzie wymagał 

wykonania wyceny inną metodą np. likwidacyjną? 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie przewiduje innej metody wyceny niż wymienione w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy wykaz środków trwałych uzupełniony o szczegółowe dane 

techniczne tj. długość, przekrój, rodzaj materiału, rok budowy itp. 

Odpowiedź : 

Zamawiający przekaże Wykonawcy szczegółowe dane środków trwałych. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w ramach sporządzenia inwentaryzacji oczekuje wykonania inwentaryzacji 

geodezyjnej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej? 

Odpowiedź : 

Nie 
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